ما ضمن پشتیبانی از اقدامات پی گیر شما در سراسر ترکیه برای دفاع از جنبش کارگری خود را در کنار شما دانسته و برآنیم که همبستگی و حمایت بین المللی متقابل از جنبش کارگری در ترکیه و ایران می تواند پشتوانه استواری در برابر فشار و اختناق و سرکوب کارگران ایران و ترکیه توسط دولت های مدافع سرمایه و نئولیبرالیسم باشد.

بدین وسیله برای کمپین شما و کنفرانس تان در تاریخ ۱۵ دسامبر ۲۰۱۳ آرزوی موفقیت داریم با درود های رفیقانه

جمعه ۲۲ آذر ۱۳۹۲ برابر با ۱۳ دسامبر ۲۰۱۳

امضاء کنندگان:

- ۱ - اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور
- ۲ - اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۳ - اتحاد فدائیان کمونیست
- ۴ - پیوند در خدمت کمونیست های ایران
- ۵ - حزب رنجبران ایران
- ۶ - حزب کمونیست ایران
- ۷ - سازمان کارگران انقلابی ایران - راه کارگر (کمیته مرکزی)
- ۸ -